
Projekt 

 

z dnia  14 grudnia 2016 r. 

Zatwierdzony przez ......................... 

 

 

 

UCHWAŁA NR XXIV/.../2016 

RADY MIEJSKIEJ W KISIELICACH 

z dnia 28 grudnia 2016 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 

przestrzennego Gminy Kisielice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446, poz.1579) oraz art. 9 ust. 1 i ust. 3 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 

przestrzennym (Dz. U. z 2016 r. poz. 778, poz. 904, poz. 961, poz. 1250, poz. 1579) Rada Miejska w Kisielicach 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego 

Gminy Kisielice. 

§ 2. Studium dotyczy całego obszaru w granicach administracyjnych Gminy Kisielice. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kisielic. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie  

Zgodnie z art. 9 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 

(Dz. U. z 2016 r. poz. 778, poz. 904, poz. 961, poz. 1250, poz. 1579) w celu określenia polityki przestrzennej 

gminy, w tym lokalnych zasad zagospodarowania przestrzennego, rada gminy podejmuje uchwałę o 

przystąpieniu do sporządzenia studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy. 

Wobec przeprowadzonej analizy urbanistycznej, z której wynika, iż dotychczasowe studium uwarunkowań 

i kierunków zagospodarowania przestrzennego Miasta i Gminy Kisielice wymaga dostosowania do 

aktualnych regulacji ustawowych oraz wobec braku studium dla obszaru całej gminy występuje konieczność 

sporządzenia nowego studium umożliwiającego docelowo opracowanie nowych planów miejscowych dla 

potrzeb gminy. 

Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 


